СОВЕТ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.04.2022                                                                                                        №  9-рс

О внесении изменений в решение Совета Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области от 22.05.2020 №10-РС» Об утверждении  реестра автомобильных дорог общего пользования Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района  Омской области»

        В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Федеральным законом №257-ФЗ от 08.11.2007 « Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации,  в целях устранения несоответствий в протяженности дорог общего пользования Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, на основании кадастровых паспортов земельных участков, руководствуясь Уставом Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области , Совет Ивановского сельского поселения РЕШИЛ:

     1.  Приложение к решению Совета Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области от 22.05.2020 №10-РС »Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области» изложить в следующей редакции, согласно Приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ивановский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте Калачинского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Ивановского сельского поселения                            М.А.Эйнбаум

Приложение
к Решению Совета
Ивановского сельского поселения
от 22.04.2022 № 9-рс
Реестр
автомобильных дорог общего пользования Ивановского сельского поселения
Калачинского муниципального района Омской области

	№ п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность (км)
	собственность, № свидетельства, кадастровый №

	всего
	в т. ч. с покрытием, км.

	1
	2

	3
	4
	5
	6
	7

	Главные дороги

	1
	52-218-810 4
	ОП
	МП
	1
	"с. Ивановка, ул. Октябрьская"
	1,420
	1,420

	2
	52-218-810 4
	ОП
	МП
	16
	"д.Ковалево, ул. Ивановская"
	0,621
	0,621

	3
	52-218-810 4
	ОП
	МП
	25
	"д.Ермолаевка, ул. Центральная"
	0,906
	-
	Свидетельство 55-АБ 149504 от 18.12.2014г

	55:07:110301:90

	4
	52-218-810 4
	ОП
	МП
	27
	"д.Илюшкинская, ул.Фермерская"
	0,500
	_

	5
	52-218-810 4
	ОП
	МП
	28
	"р.Илюшкино, ул. Лесная"
	1,800
	-

	6
	52-218-810 4
	ОП
	МП
	29
	"2826км, ул. Железнодорожная"
	0,100
	_

	Итого

	5,347
	1,870

	Основные дороги

	7
	52-218-810 4
	ОП
	МП
	2
	"с.Ивановка, ул. Зеленая"
	1,263
	0,726

	8
	52-218-810 4
	ОП
	МП
	3
	"с.Ивановка, ул. Советская"
	1,300
	_

	9
	52-218-810 4
	ОП
	МП
	4
	"с.Ивановка, ул. Вокзальная"
	0,735
	1,300

	10
	52-218-810 4
	ОП
	МП
	5
	"с.Ивановка, ул. Рабочая"
	1,200
	_

	11
	52-218-810 4
	ОП
	МП
	6
	"с.Ивановка, ул. Пролетарская"
	0,900
	0,900

	12
	52-218-810 4
	ОП
	МП
	7
	"с.Ивановка, ул. Заводская"
	0,900
	_

	13
	52-218-810 4
	ОП
	МП
	8
	"с.Ивановка, ул. Садовая"55:07:110101:1280
	1,088
	_
	Свидетельство 55-АБ 149502 от 18.12.2014г

	14
	52-218-810 4
	ОП
	МП
	9
	"с.Ивановка, ул.Железнодорожная"
	0,800
	_

	15
	52-218-810 4
	ОП
	МП
	10
	"Ивановка, ул. Колхозная"
	0,800
	-

	16
	52-218-810 4
	ОП
	МП
	11
	"с.Ивановка, ул. Озерная"
	0,800
	 -

	17
	52-218-810 4
	ОП
	МП
	12
	"с Ивановка, ул. Новая"
	0,886
	-
	Свидетельство 55-АБ № 149501 от 18.12.2014г 55:07:110101:1279

	18
	52-218-810 4
	ОП
	МП
	13
	"с.Ивановка, ул. Водопроводная"
	0,600
	-

	19
	52-218-810 4
	ОП
	МП
	14
	"с. Ивановка, ул. Почтовая"
	0,192
	0,400

	20
	52-218-810 4
	ОП
	МП
	15
	"с. Ивановка, ул. Северная"
	0,400
	0,400

	21
	52-218-810 4
	ОП
	МП
	17
	"д. Ковалево, ул. Черемушки"
	0,445
	0,445

	22
	52-218-810 4
	ОП
	МП
	18
	"д. Ковалево, ул. Центральная"
	0,764
	0,764

	23
	52-218-810 4
	ОП
	МП
	19
	"д.Ковалево, ул. Латышская"
	1,186
	1,186

	24
	52-218-810 4
	ОП
	МП
	20
	"д.Ковалево, ул. Зеленая"
	0,726
	0,726

	25
	52-218-810 4
	ОП
	МП
	21
	"д.Ковалево. ул. Школьная"
	0,624
	0,624
	Свидетельство 55-АБ № 149503 от 18.12.2014г 55:07:110201:449

	26
	52-218-810 4
	ОП
	МП
	23
	"д.Ковалево.ул.Токовская
	0,527
	0,527

	27
	52-218-810 4
	ОП
	МП
	24
	"д.Ковалево, ул.Шадрина"
	1,227
	1,227

	28
	52-218-810 4
	ОП
	МП
	26
	"д.Ермолаевка, ул. Зеленая"
	1,000
	_

	Итого

	17,551
	6,477

	Всего по поселению

	23,710
	8,347